24. 60. De prouincialib. qui temere in C. P. ciuitatem
veniunt. N. 86. c. 2.
21. 61. Si Praefes prouinciae iniuriam fecerit. N. 86. c. 3.
25. 62. De officio Taxeotarum. N. 86. c. 4.
26. 63. Si Episcopus gratia Praefidis supplices contem-
pserit. N. 86. c. 5.
23. 64. De officio Defensoru, & Episcopali audientia.
N. 86. c. 6.
27. 65. De Episcopis, & clericis ad C. P. ciuitatem per-
uenientibus. N. 86. c. 7.
- 66. Ut nemo ultra sportularum modum statutum
exigere audeat. & de officio Praefidis, & Epi-
scopi. N. 86. c. 8.
- 67. De diuersis donationibus a curialibus faciendis.
N. 87.
- 68. De rebus depositis, & de ijs, qui denuntiant, vt
deposita non reddantur. N. 88. c. 1.
- 69. De ijs, qui denuntiant, vt ciuiles annonae, vel
pensionis non soluantur. N. 88. c. 1.
- 70. De liberis naturalibus. N. 89. c. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
10. 11. 12. 13. 14. 15.
- 71. De testibus. N. 90. c. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
- 72. Ut dos prioris vxoris praefatur doti secundae
vxoris, siue ipsa, siue liberis eius agentibus.
N. 91. c. 1.
48. 73. Si per maritum steterit, quo minus dos ei pro-
missa praefatur. N. 91. c. 2.
49. 74. De immodicis, & inofficiosis donationibus.
N. 92.
- 75. Si appellatione introducta compromissarium
arbitrum litigatores elegerint. N. 93.
50. 76. Si mater filiorum suorum tutelam suscipere
maluerit. N. 94.

* *

51. 77.

51. 77. De in ius vocando. N. 96.
52. 78. De exequatione dotis, & propter nuptias do-
nationis. N. 97. c. 1.
53. 79. Quando licet mulieri dotem suam augere.
N. 97. c. 2.
54. 80. De priuilegio dotis. N. 97. c. 3.
- 81. De priuilegijs creditorum, qui militum causa ma-
rito mutuauerunt. N. 97. c. 4.
55. 82. Ut eadem quantitas dotis in secundis nuptijs a
patre seruetur. N. 97. c. 5.
56. 83. De collatione dotis. N. 97. c. 6.
57. 84. Ut proprietates dotis, vel ante nuptias donatio-
nis mortua alterutra persona filijs communib.
conferuetur. N. 98. c. 1.
- 85. Ut repudio, vel bona gratia soluto matrimo-
nio, id, quod ab alterutra persona lucrata est, fi-
lio suo conferuet; & de alendis liberis a paren-
tibus suis. N. 98. c. 2.
58. 86. De duobus reis promittendi. N. 99. (alij De reis
promittendi.)
59. 87. De dote cauta, & non numerata. N. 100. (alij
De dote cauta, vel adscripta, & non numerata.)
* *
60. 88. De voluntate parentum in distributione patri-
monij facienda. N. 107. c. 1. 2.
61. 89. De fideicommissarijs hereditatibus. N. 108.
* *
62. 90. De praescriptione centum annorum sublata,
quae sanctis ecclesijs, vel alijs locis venerabilib.
(comperit.) N. 111. (alij competebat.)
61. 91. De litigiosis. N. 112. c. 1.
62. 92. De interlocutionibus iudicum, per quas accu-
sati rei conueniri iubentur, & de satisfactionibu-
reorum, & decima parte litis. N. 112. c. 2.

Tt 3 63. 93.

63. 93. Si admonito reo actor iudicium deseruerit.
N. 112. c. 3.
64. 94. De pragmaticis sanctionibus, & diuersis iussio-
nibus iudicum: & de officio iudicis. N. 113.
* *
65. 95. De ijs, qui post renuntiationem aduersariorū
habere se dicunt allegationes. N. 115. c. 2.
66. 96. Quæ sunt iustæ causæ exheredationis libero-
rum. N. 115. c. 3.
67. 97. De inofficioso testamento. N. 115. c. 3.
67. 98. Quæ sunt iustæ causæ parentū exheredationis,
siue præteritionis. N. 115. c. 4.
68. 99. Vt non liceat creditori debitore suo mortuo
ante nouem luctuosos dies aliquem molestare
propter hoc, quod defunctus debeat. N. 115. c. 5.
69. 100. De pecunia constituta. N. 115. c. 6.
* *
70. 101. Si quis filium familias heredem instituerit, vt
pater ipsius (fructum) hereditatis non habeat.
& de donationibus, & de alijs liberalitatibus
eodem modo in filium familias factis, & de
curatorib. rerum. N. 117. c. 1. (alijs vfumfructum.)
71. 102. De eo, qui filius ab aliquo in instrumento no-
minatus est. N. 117. c. 2.
72. 103. De muliere, quæ sine dotalibus instrumentis
maritata est. & de filijs ex tali matrimonio natis
N. 117. c. 3.
73. 104. De nuptijs Illustrium hominum. N. 117. c. 4.
74. 105. De liberis ex eo matrimonio natis, quod repu-
dio solutū est; quemadmodū alantur. N. 117. c. 5.
* *
75. 106. De repudijs ab vxore mittendis. N. 117. c. 7.
76. 107. Vt non liceat ex consensu mulieris matrimo-
nium soluere. N. 117. c. 8.
* *

77. 108. si mulier sine iusta causa marito suo repudiū
miserit. N. 117. c. 11.
* *
78. 109. De hereditatibus, quæ ab intestato deseruntur.
N. 118. c. 1.
79. 110. De ascendentibus. N. 118. c. 2.
80. 111. De venientibus ex latere. N. 118. c. 3.
81. 112. De legitima tutela liberorum matris, & auix.
N. 118. c. 4.
82. 113. De vi, & potestate Constitutionis in personis,
& temporibus. N. 118. c. 4.
* *
83. 114. Qui seruos manumittere possunt vel non.
N. 119. c. 2.
* *
84. 115. Si minor. xxv. annis restitutionem aduersus
aditionē hereditatis impetrare voluerit. N. 119.
c. 6.
85. 116. De malæ fidei possessore res alienas vendente.
N. 119. c. 7.
86. 117. De præsentis, & absentis præscriptione. N. 119.
c. 8.
87. 118. Vt nemo cogatur in testamēto propria manu
vel testium nomina heredū scribere. N. 119. c. 9.
* *
88. 119. Si quis familiæ suæ legauerit, vel alijs personæ,
& rei legatę alienationē prohibuerit. N. 119. c. 11.
* *
89. 120. De monasterijs non alienandis. N. 120. c. 3.
* *
90. 121. De cōduqtoribus & emphyteuticarijs. N. 120.
c. 5.
* *
92. 122. De sacris vasis cuiuscumq. ecclesię, vel oratorij
N. 120. c. 9.